Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Харайгунское  муниципальное образование
Дума
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2023 г.                          № 78                          с. Харайгун

Об утверждении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Зиминского районного
муниципального образования на 2024 год

В целях пополнения доходной части бюджета Зиминского района, во исполнение статей 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 30, 47 Устава Харайгунского муниципального образования, Положением о приватизации муниципального имущества Харайгунского муниципального образования, утвержденным решением Думы Харайгунского муниципального образования от 22.11.2018 № 71, Дума Харайгунского муниципального образования Зиминского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Харайгунского муниципального образования на 2024 год (приложение).
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Харайгунского муниципального образования харайгун.рф и в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Харайгунского
муниципального образования:                                                 Л.Н. Синицына

Председатель Думы Харайгунского
муниципального образования                                                Л.Н. Синицына

        Приложение к решению Думы
Харайгунского муниципального района
от 25.12.2023 № 78
[bookmark: Par37]
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Харайгунского муниципального образования на 2024 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет администрации, руб.

	Движимое имущество

	1
	ВАЗ 21053, VIN ХТА21053052026838, модель, № двигателя 21053, 8026769, кузов № ХТА21053052026,  год выпуска 2005
	транспортное средство
	1 квартал
	95 000,00